
arh. Camil Milincu

Faza:

Nr. pr.:

Denumire plansa:Scara:

Nr. pl.:

arh. Georgeta Trimbitas

Proiectant:

Verificat:

Desenat:

Proiectat:

Sef proiect:

S.C.  ARHITECT TRIMBITAS  S.R.L.

arh. Camil Milincu

arh. Alin Tutac

Timisoara, tel. +4-0744698012
tel./fax: +4 (0256) 432212

Denumire proiect:

Beneficiar:

Circulatii si accese

Avize

P.U.Z. Locuinte colective si servicii  Timisoara, Strada Teodor Mihaly, nr. 1

131/2015

131 A /4

Radulescu Gheorghe si Trimbitas Georgeta

P.U.Z. Locuinte colective si servicii
Timisoara, Strada Teodor Mihaly, nr. 1

Data:19.06.2015

Specialist RUR: arh. Georgeta Trimbitas

Legenda:

Circulatii carosabile

Spatii verzi de aliniament

Trotuare si accese

11
13

6
8

10
12

7
9

11

6A

9

13

11

1

3

2A

5

7

2

4

6

1A
3

5

6

13

10

7

9

12
14A

9B

10 16

Sc.A

12

11

Scoala Generala nr.16

13

Centrala termica

17-19

15

10

17

19-21

12

4
6

1

B2
A

23

14

3A

ghena

B 3

B

8

15

17
19

14B

1

3

Scoala generala nr.16

1

B

ST
R

. Z
U

R
O

BA
R

A
5

3B

2

3A

2A

5

Sc.A

7

B4

Sc.B

15

Sc.A

Sc.B

Sc.A

14 B1
Sc.B

16

B4

A

B

A

punct termic
9A

CA

CA

CA

CA

CV

CV

STR. CONSTANTIN BRANCUSI

STR
. A. PO

PO
VIC

I

STR. VASILE LUCACI

STR. VASILE LUCACI

ST
R

. B
U

C
U

R
ES

TI

STR
. TEO

D
O

R
 M

IH
ALY

STR
. A. PO

PO
VIC

I


